



## Ikoner på Airbnb – officielle regler

Senest opdateret: 9. august 2024\*

\*Opdateret for at afspejle tydeliggørelse af sponsor-enheder.

**INTET KØB OG INGEN BETALING ELLER RESERVATION ER NØDVENDIG FOR AT TILMELDE SIG ELLER BLIVE UDVALGT TIL AT MODTAGE EN INVITATION TIL AT RESERVERE (DEFINERET NEDENFOR). ET KØB ELLER EN BETALING VIL IKKE ØGE DIN SANDSYNLIGHED FOR AT BLIVE UDVALGT TIL AT MODTAGE EN INVITATION. UGYLDIG, HVOR FORBUDT.**

LÆS DISSE REGLER ("**OFFICIELLE REGLER**"), SOM OMFATTER DIN TILDELING AF RETTIGHEDER OG SKADESLØSHOLDELSE TIL SPONSOR, OG VISSE BEGRÆNSNINGER AF DINE RETTIGHEDER OG RETSMIDLER, FØR DU TILMELDER DIG ELLER PÅ ANDEN MÅDE DELTAGER I 'IKONER PÅ AIRBNB'-KAMPAGNEN ("**KAMPAGNE**").

Se afsnittet "Gældende lov" for at få oplysninger om den gældende lov og retskreds, der regulerer disse officielle regler. Hvis oversættelser af disse officielle regler gøres tilgængelige på andre sprog, har den engelske version forrang i tilfælde af uoverensstemmelser. Eventuel betegnelse, der ikke er defineret i disse officielle regler, har den betydning, der er defineret i [Airbnbs tjenestevilkår](#) ("tjenestevilkår"). I tilfælde af en uoverensstemmelse mellem disse officielle regler og Airbnb's tjenestevilkår, vil disse officielle regler regulere alle aspekter af denne kampagne og Airbnb's tjenestevilkår vil være gældende alle andre anliggender.

### Sponsor

For disse officielle regler (og med hensyn til dataindsamling/-behandling) er den ansvarlige sponsorenhed, som du indgår kontrakt med, baseret på dit bopælsland/-område (defineret nedenfor):

#### Bopælsland/-område

#### Ansvarlig enhed

USA

Airbnb Stays, Inc. ("**Airbnb Stays**")  
888 Brannan St., 4th Fl  
San Francisco, CA 94103

Alle andre steder

Airbnb Global Services Limited ("**Airbnb GSL**")  
3 Dublin Landings,  
North Wall Quay,  
Dublin 1, D01 H104  
Irland

Airbnb Stays Airbnb GSL er heri samlet benævnt "**Sponsor**", Apple Inc., Google LLC og deres tilknyttede selskaber er ikke sponsorer, administratorer eller præmieudbydere af kampagnen. Partnerenheder (defineret nedenfor), herunder The Walt Disney Company og dets tilknyttede selskaber er ikke sponsorer, administratorer eller præmieudbydere af kampagnen.

Dit "**bopælsland/-område**" vil blive bestemt af enten (i) dit udtrykkelige valg af dette på bookingtilmeldingsformularen (defineret nedenfor), som kan bekræftes af sponsor, eller (ii) af sponsors vurdering



af samme ved hjælp af forskellige dataattributter forbundet med din browser eller IP-adresse. Hvis du ændrer dit bopælsland/-område, vil Airbnb-enheden, som du indgår kontrakt med, blive bestemt af dit nye bopælsland/-område, som angivet ovenfor, fra den dato, hvor dit bopælsland/-område ændres. Hvis der er en uoverensstemmelse mellem dit valg af bopælsland/-område eller sponsors vurdering af dette, vil sponsors vurdering være gældende.

### **Beskrivelse af kampagne**

Denne kampagne består af en række individuelle kampagner (hver især benævnt en "**Ikön-kampagne**"), der giver deltagerne mulighed for at modtage en eksklusiv invitation ("**invitation**") til at udfylde deres reservationsanmodning ("**reservationsanmodning**") for et ophold og/eller en oplevelse på en identificeret ikonisk ejendom (hver især et "**Ikön-opslag**"). Enkelt personer, der udvælges til at modtage en invitation baseret på deres **indsendelse** (defineret nedenfor) (hver især benævnt en "**inviteret**") vil have fireogtyve (24) timer fra det tidspunkt, hvor **meddelelsen** (defineret nedenfor) sendes til at acceptere invitationen og udfylde og betale (hvis relevant) for deres reservationsanmodning.

**Hvert Ikön-opslag vil vise en omkostning forbundet med opholdet og/eller oplevelsen ("reservationsgebyr"). Reservationsgebyrer varierer afhængigt af Ikön-opslaget, og nogle Ikön-opslag kan have et reservationsgebyr på 0 USD. Alle reservationsgebyrer vil blive tydeligt oplyst på Ikön-opslagssiden og under tilmeldingsprocessen, før en reservationsanmodning indsendes.**

**Alle gældende reservationsgebyrer, rejseomkostninger, arrangementer og skatter er udelukkende den inviteredes ansvar.**

Ledige pladser til at reservere et ikön-opslag er ekstremt begrænsede. Det specifikke antal pladser vil blive identificeret i beskrivelsen for hvert ikön-opslag. **Den eneste måde, hvorpå du kan udfylde en reservationsanmodning for et ikön-opslag, er ved at deltage i denne kampagne og blive udvalgt til at modtage en invitation.**

Hvert Ikön-opslag vil have sin egen Ikön-kampagne(r), hver især med sin egen tilmeldingsperiode(r) (hver især benævnt en "**reservationsanmodningsperiode**"), sin egen vilkårlige lodtrækning(er) (hver især benævnt en "**lodtrækning**") og gennemgang af indsendelser, og sit eget sæt potentielle inviterede (hver især benævnt en "**potentiell inviteret**"). I løbet af kampagneperioden (defineret nedenfor) kan der afvikles mere end én Ikön-kampagne for et Ikön-opslag.

### **Berettigelse**

Kampagnen er kun åben for individuelle forbrugere, der på tidspunktet for tilmelding (a) har lovlig bopæl i USA (inkl. D.C. og Puerto Rico), Argentina (undtagen provinserne Jujuy, Neuquén, Mendoza, Río Negro, Salta, og Tierra del Fuego), Australien, Belgien, Brasilien, Canada, Chile, Colombia, Costa Rica, Danmark, Ecuador, det franske hovedland, Grækenland, Holland, Indien, Indonesien, Irland, Italien, Japan, det kinesiske fastland, Malaysia, Mexico, New Zealand, Norge, Peru, Schweiz, Spanien, Storbritannien, Sverige, Sydafrika, Sydkorea, Tyrkiet, Tyskland, Uruguay og Østrig ("**retskredse**") (b) er mindst 18 år eller har nået myndighedsalderen i deres bopælsland/-område, alt efter hvad der er ældre, og (c) fysisk befinder sig i en af de ovennævnte retskredse. (Berettigede enkeltpersoner betegnes heri som "**du**" eller "**din**"). Bevis for bopæl og alder kan være påkrævet. **Hvis du ikke har lovlig bopæl i ovennævnte retskredse, er du ikke berettiget til at tilmelde dig eller deltage i kampagnen.**



Medarbejdere, uafhængige kontrahenter, agenter, ledere og direktører hos sponsor, Walt Disney Company og dets tilknyttede selskaber eller eventuel tredjepartsbrandpartner, som identificeret i Ikon-opslaget (hver især benævnt en "**partnerenhed**"), og ethvert af deres respektive moderselskaber, tilknyttede selskaber, datterselskaber, repræsentanter, agenter, konsulenter, kontrahenter, juridiske rådgivere, annoncerings-, PR-, kampagne-, opfyldelses- og markedsføringsbureauer (samlet benævnt "**kampagneenheder**") og medlemmer af deres nærmeste familier (forældre, væger, børn, bedsteforældre, børnebørn, ægtefæller eller søskende og deres respektive ægtefæller, uanset hvor de bor) og dem, der bor i samme husstand, uanset om de er beslægtet ved lov eller ej, er ikke berettigede til at tilmelde sig kampagnen eller modtage en invitation.

Deltagelse i kampagnen udgør din fulde og ubetingede accept af disse officielle regler og af sponsors beslutninger, som er endelige og bindende i alle anliggender vedrørende kampagnen. Modtagelse af en invitation og udfyldelse af reservationsanmodningen er betinget af opfyldelse af alle krav, som angivet heri. Sponsor forbeholder sig ret til at bekræfte berettigelsen af potentielle inviterede.

### **Kampagneperiode, reservationsanmodningsperiode**

Kampagnen starter den 1. maj 2024 kl. 11.30 Pacific Time (kl. 18.30 UTC) og slutter på et tidspunkt/en dato, der bestemmes af sponsor efter eget skøn ("**kampagneperioden**"). I løbet af kampagneperioden vil sponsor stille reservationsanmodningsperioder til rådighed for forskellige Ikon-opslag.

Reservationsanmodningsperioden for hvert Ikon-opslag vil blive vist på Ikon-startsiden, der er tilgængelig på <https://www.airbnb.com/icons> ("**Ikon-startside**") og på hver individuel profilside for Ikon-opslag. Start- og sluttidspunkterne for hver Ikon-kampagnes reservationsanmodningsperiode vil også blive angivet på Ikon-opslagets profilside. Du opfordres til at tjekke Ikon-startsiden ofte for at se, hvornår nye Ikon-opslag vil blive gjort tilgængelige i kampagnen.

### **Sådan tilmelder du dig**

Deltagelse i kampagnen kræver (i) adgang til internettet, (ii) en gyldig Airbnb-konto, (iii) en opdateret Airbnb-profil, og (iv) Airbnb-appen. Det er **gratis** at downloade Airbnb-appen, tilmelde sig en Airbnb-konto og oprette eller opdatere sin Airbnb-profil. Du kan downloade Airbnb-appen og oprette en konto og profil [her](#) (Apple App Store) eller [her](#) (Google Play). Adgang til og brug af Airbnb-appen (herunder konto og profil) er underlagt [Airbnb's tjenestevilkår](#). Alle oplysninger, der tilvejebringes i forbindelse med oprettelsen af en Airbnb-konto eller -profil, vil være underlagt [Airbnb's fortrolighedspolitik](#). Enhver almindelig internetforbindelse er tilstrækkelig til at deltage i kampagnen, og der vil ikke blive pålagt yderligere gebyrer end lokal internetforbindelse under tilmeldingsprocessen.

For at deltage i hver Ikon-kampagne skal du i den gældende reservationsanmodningsperiode for Ikon-opslaget (i) navigere til Ikon-startsiden i Airbnb-mobilappen, (ii) vælge det relevante Ikon-opslag, (iii) klikke på knappen "Ansøg om booking", (iv) give alle ønskede oplysninger, herunder ønskede datoer, antal gæster og svare på en række spørgsmål om profiloplysninger, (v) svare på spørgsmålet "Hvorfor vil du gerne bo på det relevante Ikon-opslag?" eller et væsentligt lignende spørgsmål (svarene på dine profiloplysninger og svaret på dette spørgsmål vil blive omtalt som din "**Indsendelse**" og er sammen med alle andre oplysninger, der tilvejebringes under tilmelding, samlet benævnt "**reservationsanmodningsformular**"), og (vi) trykke på "Indsend anmodning".

Når du har indsendt en gyldig reservationsanmodningsformular, vil du automatisk modtage én (1) tilmelding ("**tilmelding**") til den gældende Ikon-kampagne for den valgte datomulighed. **GRÆNSE PÅ EN (1) TILMELDING**



**PR. PERSON PR. IKON-KAMPAGNE. HVIS EN IKON-KAMPAGNE HAR FLERE DATOER ANFØRT, VIL TILMELDINGER KUN BLIVE BETRAGTET SOM GYLDIGE FOR ÉN DATO, UANSET HVOR MANGE TILMELDINGER DU INDSENDER. YDERLIGERE TILMELDINGER VIL BLIVE DISKVALIFICERET. HVIS EN IKON-KAMPAGNE HAR FLERE ANFØRTE DATOER, OG DU VÆLGER "ENHVER TILGÆNGELIG DATO", VIL DIN TILMELDING KUN BLIVE TAGET I BETRAGTNING FOR ÉN (1) DATO EFTER SPONSORS VALG.** Tilmeldinger må kun indsendes af dig. Automatiserede eller massetilmeldinger, eller tilmeldinger indsendt af tredjeparter, vil blive diskvalificeret. Ethvert forsøg af dig på at opnå mere end det angivne antal tilmeldinger ved at bruge flere og/eller forskellige identiteter, formularer, registreringer, e-mailadresser, logins eller eventuelle andre metoder vil ugyldiggøre den pågældende tilmelding, og du kan blive diskvalificeret efter sponsors eget skøn. Flere deltagere må ikke dele den samme e-mailadresse eller Airbnb-konto.

I tilfælde af en tvist om din identitet vil identiteten af den autoriserede kontoindehaver af den e-mailadresse, der bruges til at registrere den tilsvarende Airbnb-konto, være afgørende. Den "**autoriserede kontoindehaver**" er den fysiske person, der er tildelt en e-mailadresse af en internetadgangsudbyder, onlinetjenesteudbyder eller anden organisation, der er ansvarlig for tildeling af e-mailadresser for det domæne, der er knyttet til den indsendte adresse. Hvis der ikke er nogen e-mailadresse tilknyttet Airbnb-kontoen, vil den autoriserede kontoindehaver af det telefonnummer, der blev brugt til ved registrering, være afgørende. Sponsor kan efter eget skøn kræve, at potentielle inviterede fremlægger bevis for at være den autoriserede kontoindehaver. Undladelse af at gøre dette kan medføre, at du mister muligheden for at udfylde reservationsanmodningen. Hvis en tvist ikke kan løses på en tilfredsstillende måde for sponsor, vil tilmeldingen blive anset for uberettiget. Sponsor er ikke ansvarlig for tabte, fejladresserede, fejlplacerede, stjålne, manipulerede, slettede eller ugyldige tilmeldinger eller eventuelle udgifter, der pådrages i forbindelse med oprettelse og indsendelse af eventuel tilmelding. Takster for beskeder og data samt gebyrer for trådløs adgang kan gælde for brug af en mobilenhed i forbindelse med tilmelding.

### **Retningslinjer for indsendelse af indhold**

For at komme i betragtning skal en indsendelse opfylde følgende retningslinjer ("**retningslinjer for indhold i indsendelser**"), ellers bliver den genstand for diskvalifikation efter sponsors eget og absolutte skøn.

Indsendelser skal:

- Være begrænset til maksimalt 500 ord.
- Kun indeholde originalt materiale, der er skabt af dig, og som er egnet til præsentation/udgivelse i et offentligt forum.

Indsendelser må ikke:

- Krænke rettigheder til intellektuel ejendom, privatlivets fred, omtale eller andre rettigheder tilhørende enhver anden person eller enhed, levende eller afdød.
- Være skabt af kunstig intelligens.
- Indeholde vira, trojanske heste eller andre teknologier, der kan have en negativ indvirkning på kampagnen eller Airbnb-appen.
- Indeholde materiale, der er nedsættende over for sponsor eller partnerenheder eller uforeneligt med det positive image eller den goodwill, som sponsor og partnerenheder ønsker at være forbundet med (efter sponsors eget og absolutte skøn).



- Afsløre eventuelle personoplysninger om en anden enkeltperson, herunder en anden persons adresse, telefonnummer, e-mailadresse, kreditkortnummer eller eventuelle oplysninger, der kan bruges til at spore, kontakte eller udgive sig for at være den pågældende enkeltperson.
- Henvise til eller fremme ulovlige aktiviteter eller eventuelle aktiviteter, der kan virke usikre eller farlige, herunder enhver henvisning til narkotika- eller alkoholforbrug og/eller -misbrug.
- Indeholde materiale, der er truende, injurierende, ærekrænkende, obscønt eller på anden måde overtræder [Airbnb's indholdspolitik](#).

**Ved at indgive en indsendelse og acceptere at overholde disse officielle regler forstår og accepterer du, at visse oplysninger indeholdt i indsendelsen kan vises offentligt og være tilgængelige på sponsors tilknyttede hjemmesider. Du kan til enhver tid opdatere eller slette de oplysninger, som du tilvejebringer i din Airbnb-profil (Bemærk: Enhver sådan ændring vil ikke gælde for din indsendelse).**

### Proces for udvælgelse af inviterede

Antallet af valgte potentielle inviterede vil variere for hver Ikon-kampagne, reservationsanmodningsperiode og Ikon-opslag. Potentielle inviterede for hver Ikon-kampagne vil blive udvalgt via en tottrinsproces, som beskrevet nedenfor:

- **Trin 1 – Lodtrækning:** Inden for tre (3) dage efter lukning af den gældende reservationsanmodningsperiode vil sponsor eller sponsors udpegede repræsentant udføre en lodtrækning for at vælge op til tyve procent (20 %) af tilmeldingerne blandt alle kvalificerede tilmeldinger, som er modtaget for hver tilgængelig dato i den gældende reservationsanmodningsperiode (hver især benævnt en "**semifinalist**"). Sandsynligheden for at blive valgt som semifinalist er baseret på det samlede antal kvalificerede tilmeldinger, der er modtaget for hver Ikon-kampagnes tilgængelige datoer i den gældende reservationsanmodningsperiode. **Semifinalisterne vil ikke blive underrettet om deres status.**
- **Trin 2 – Bedømmelse af indsendelse:** Efter lodtrækningen vil et panel af uafhængige dommere ("**dommere**") gennemgå og bedømme hver semifinalists indsendelse og vælge potentielle inviterede til den relevante Ikon-kampagne baseret på følgende kriterier ("**udvælgelseskriterier**"):
  - Forbindelse til Ikon-opslaget
  - Unikt perspektiv
  - Passion for rejser

I tilfælde af uafgjort vil en yderligere "tie-breaking" dommer udvælge den/de potentielle inviterede blandt de uafgjorte indsendelser. Dommernes afgørelse er endelig og bindende. Sponsor vil ikke afsløre resultaterne af bedømmelsen, og al bedømmelse er efter dommernes eget skøn baseret på udvælgelseskriterierne, som skal anses for at finde sted i USA.

Lodtrækningen og bedømmelsen af indsendelser for hver Ikon-kampagne vil finde sted inden for syv (7) dage efter afslutningen af den gældende reservationsanmodningsperiode.



### **Meddelelse til inviteret, bekræftelse og accept af invitation**

Cirka fjorten (14) dage efter afslutningen af bedømmelsen af indsendelser, vil potentielle inviterede blive underrettet via push-meddelelse, meddelelse i appen, og e-mail til den e-mailadresse, der er oplyst i forbindelse med din Airbnb-konto ("**meddelelse**"). Det er dit ansvar at holde øje med din Airbnb-konto og e-mail for at se, om du er en potentiel inviteret.

### **En potentiel inviteret vil have fireogtyve (24) timer fra det tidspunkt, hvor meddelelsen sendes, til at acceptere invitationen og følge trinnene til at udfylde og betale for (hvis relevant) deres reservationsanmodning.**

Hvis en potentiel inviteret ikke har accepteret deres invitation og fulgt trinnene til at udfylde og betale for (hvis relevant) deres reservationsanmodning inden for fireogtyve (24) timer fra det tidspunkt, hvor meddelelsen sendes, eller ikke overholder disse officielle regler, vil deres status som en potentiel inviteret blive tilbagekaldt, og efter sponsors skøn vil en alternativ potentiel inviteret blive udvalgt blandt de resterende semifinalister ved hjælp af ovenstående udvælgelseskriterier. Hvis sponsor vælger og sender en meddelelse til en alternativ potentiel inviteret, og den alternative potentielle inviterede ikke har accepteret deres invitation og fulgt trinnene til at udfylde og betale for (hvis relevant) deres reservationsanmodning inden for fireogtyve (24) timer fra det tidspunkt, hvor meddelelsen sendes, vil den alternative potentielle inviteredes status som en potentiel inviteret blive tilbagekaldt, og sponsor er ikke forpligtet til at vælge en anden alternativ potentiel inviteret. Sponsor er ikke ansvarlig for forsinkede, mistede, beskadigede, opfangede, fejladresserede eller mislykkede bestræbelser på at underrette potentielle inviterede. Sponsor er ikke forpligtet til at kompensere eller på anden måde imødekomme tilbagekaldte potentielle inviterede på nogen måde.

Hvis en inviteret har accepteret deres invitation og udfyldt og betalt for (hvis relevant) deres reservationsanmodning, og de har brug for at annullere deres reservationsanmodning af en hvilken som helst årsag inden reservationens startdato, vil reservationsgebyret (hvis relevant) blive refunderet til den inviterede i overensstemmelse med Airbnb's [annulleringspolitik](#). Det specifikke niveau af annulleringspolitikken, der gælder for Ikon-opslaget, vil blive oplyst til den inviterede inden udfyldelse af (og, hvis relevant, betaling for) reservationsanmodningen. En eventuel refunderet del af reservationsgebyret vil være sponsors eneste forpligtelse i forbindelse med annulleringen. Den inviterede er ansvarlig for eventuelle yderligere annulleringsomkostninger, herunder ændringsgebyrer i forbindelse med flyselskaber eller andre afbestillingsgebyrer i forbindelse med rejser.

### **POTENTIELLE INVITEREDE ER UNDERLAGT SPONSORS BEKRÆFTELSE, SOM KAN OMFATTE ET BAGGRUNDSTJEK (CIVILT OG/ELLER STRAFFERETLIGT, HVIS TILLADT VED GÆLDENDE LOV). EN POTENTIEL INVITERET ER IKKE EN INVITERET, MEDMINDRE OG INDTIL DERES BERETTIGELSE ER BLEVET BEKRÆFTET, OG DEN POTENTIELLE INVITEREDE ER BLEVET UNDERRETTET OM, AT EN SÅDAN BEKRÆFTELSE ER GENNEMFØRT.**

I det omfang det er tilladt ved gældende lov, kan sponsor efter eget skøn udføre bekræftelses- og baggrundstjek (som kan omfatte civilt og/eller strafferetligt) af de oplysninger, som du giver i forbindelse med kampagnen. Ved at deltage i kampagnen, anerkender og accepterer du udtrykkeligt, at hvis du bliver valgt som en potentiel inviteret, kan du blive bedt om at fremlægge bevis for berettigelse (herunder bopælsland/-område og alder), du og din/dine gæst(er) kan blive genstand for et baggrundstjek, og medmindre det er forbudt ved lov, kan du blive bedt om at underskrive og returnere en erklæring om eller bekræftelse af berettigelse, og du og dine gæster kan blive bedt om at underskrive og returnere ansvarsfritagelser og afkald på omtalerettigheder eller andre



dokumenter, som sponsor finder nødvendige for at bekræfte berettigelse og indhente påkrævede fritagelser, før du betragtes som en officiel "Inviteret" og modtager en invitation.

**En potentiel inviterets manglende evne til at bestå et baggrundstjek, tilvejebringe eventuel anmodet bekræftelse eller returnere eventuelt påkrævet dokument som anmodet, kan gøre den potentielle inviterede til uberettiget til at modtage en invitation.**

FOR FASTBOENDE I DEN AMERIKANSKE STAT TENNESSEE, FRANKRIG, GRÆKENLAND, ITALIEN, HOLLAND, NEW ZEALAND, SYDAFRIKA og STORBRIITANNIEN: Potentielle inviterede vil ikke blive frataget deres invitation, hvis de afviser brugen af deres portræt til markedsføringsformål.

Invitationer har ingen kontantværdi og kan ikke erstattes, overdrages, overføres eller indløses til kontanter. Alle oplysninger vedrørende invitationen og reservationsanmodningen, der ikke er angivet i disse officielle regler, vil blive bestemt efter sponsors eget og absolutte skøn. Alle reservationer er underlagt Airbnb's [tjenestevilkår](#) og [fortrolighedspolitik](#), medmindre andet er specifikt angivet heri.

Invitationer, der ikke gøres krav på, vil gå tabt.

### Generelle betingelser

Deltagelse i kampagnen udgør din fulde og ubetingede accept af disse officielle regler, sponsors [fortrolighedspolitik](#) og af sponsors beslutninger, som er endelige og bindende i alle anliggender vedrørende kampagnen. Med forbehold for rimeligt forudgående varsel til dig og eventuelle anvisninger fra en tilsynsmyndighed, forbeholder sponsor sig ret til at annullere, suspendere og/eller ændre kampagnen eller enhver del af den, hvis eventuel svig, tekniske fejl eller eventuel anden faktor uden for sponsors rimelige kontrol forringer integriteten eller funktionsdygtigheden af kampagnen, som bestemt af sponsor efter eget skøn. Sponsor er ikke ansvarlig for mistede, forsinkede, ufuldstændige, beskadigede, stjålne, fejladdresserede eller ulæselige tilmeldinger, mistet, afbrudt eller utilgængeligt netværk, server eller andre forbindelser, forvanskede transmissioner eller fejlkommunikationer, telefontransmissionsproblemer, computer- eller softwarefejl eller beskadigelse af en brugers computerudstyr (software eller hardware), tekniske fejl eller andre fejl eller funktionsfejl af enhver art, uanset om de er menneskelige, mekaniske, elektroniske eller på anden måde. Dokumentation for afsendelse eller indsendelse af tilmelding vil ikke blive betragtet som bevis for modtagelse af sponsor. Sponsors manglende håndhævelse af ethvert vilkår i disse officielle regler udgør ikke et afkald på den pågældende bestemmelse.

Alle ophold/oplevelser på Ikon-opslag er underlagt og reguleres af Airbnb's [tjenestevilkår](#).

### Advarsel

ETHVERT FORSØG AF DIG ELLER ENHVER ANDEN PERSON PÅ BEVIDST AT SKADE ENHVER HJEMMESIDE ELLER APP ELLER UNDERMINERE DEN LEGITIME DRIFT AF KAMPAGNEN KAN VÆRE EN OVERTRÆDELSE AF STRAFFERET OG CIVILRET, OG HVIS ET SÅDANT FORSØG GØRES, FORBEHOLDER SPONSOR SIG RET TIL AT RETSFORFØLGE OG SØGE SKADESERSTATNINGER FRA ENHVER SÅDAN PERSON I DET VIDEST MULIGE OMFANG TILLADT VED LOV. Sponsor forbeholder sig ret til, efter eget skøn, at diskvalificere enhver person, hvis sponsor opdager, at en sådan person forsøger at manipulere med eller underminere tilmeldingsprocessen, enhver hjemmeside, app eller konto forbundet med kampagnen og/eller kampagnens legitime drift, at overtræde de officielle regler eller at handle på en usportslig eller forstyrrende måde eller med henblik på at irritere, krænke, true eller chikanere enhver



anden person. Hvis, af en hvilken som helst årsag, kampagnen ikke kan køre som planlagt, kan sponsor, efter eget skøn, ugyldiggøre eventuelle mistænkelige tilmeldinger og (a) med forbehold for eventuelle anvisninger fra en tilsynsmyndighed og rimeligt forudgående varsel til dig, ændre kampagnen eller suspendere kampagnen for at håndtere forringelsen og derefter genoptage kampagnen på en måde, der bedst overholder ånden i disse officielle regler, eller (b) tildele invitationen i overensstemmelse med disse officielle regler blandt de berettigede, ikke-mistænkte tilmeldinger, der blev modtaget op til tidspunktet for forringelsen.

### **Annullering, suspension, ændring**

Hvis Ikon-opslaget af hvilken som helst årsag uden for sponsors kontrol bliver utilgængeligt på en dato, hvor invitation(er) allerede er blevet accepteret, skal sponsor tilbyde en ny invitation til de inviterede på en alternativ dato eller for et alternativt Ikon-opslag, der bestemmes af sponsor efter eget skøn. Du anerkender, at sponsor, med forbehold for eventuelle anvisninger fra en tilsynsmyndighed, gældende lovgivning og eventuelle godkendelser, der måtte være nødvendige, kan annullere, suspendere, ændre eller opsiges kampagnen, hvis sponsor finder det nødvendigt eller passende at gøre det af årsager eller omstændigheder, der ligger uden for sponsors rimelige kontrol. Sådanne årsager eller omstændigheder skal omfatte, men er ikke begrænset til: folkesundhedsproblemer (herunder COVID-19 og dens varianter), brand, storm, oversvømmelse, jordskælv, eksplosion, krig, invasion, oprør, sabotage, epidemi, arbejdskonflikt, eventuel handling eller trussel om handling, der bringer flyrejser i fare, og eventuel handling eller udeladelse (herunder love, forordninger, misbilligelser eller manglende godkendelser) af eventuel tredjepart (herunder underleverandører, kunder, regeringer eller offentlige myndigheder). I det videst mulige omfang, som det er tilladt ved gældende lov, kan sponsor suspendere, ændre eller opsiges kampagnen, hvis sponsor mener, efter sponsors eget skøn, at funktionsfejl, fejl, afbrydelse eller skade forringer eller vil forringe administrationen, sikkerheden, retfærdigheden, integriteten eller den korrekte afvikling af kampagnen, i hvilket tilfælde de inviterede vil blive udvalgt blandt de berettigede modtagne tilmeldinger, der ikke var påvirket af problemet, hvis det er muligt, eller på anden måde som sponsor finder retfærdig og passende. **Du afstår og fritager de fritagne parter (defineret nedenfor) for alle krav og søgsmålsårsager, der opstår som følge af eller i forbindelse med en sådan annullering, suspension, ændring eller opsigelse, i videst muligt omfang i henhold til gældende lov.**

Kampagnen er ugyldig uden for de retskredse, der er angivet heri, og hvor den er forbudt. Hvis en kompetent domstol eller tilsynsmyndighed afgør, at enhver bestemmelse eller delbestemmelse i disse officielle regler er ugyldig, ulovlig eller ikke kan håndhæves, skal den anses for ændret i det mindste omfang, der er nødvendigt for at gøre den gyldig, lovlig og eksigibel. Hvis en sådan ændring ikke er mulig, skal den relevante bestemmelse eller delbestemmelse anses for at være slettet. Eventuel ændring eller sletning af en bestemmelse eller delbestemmelse i henhold til dette afsnit påvirker ikke gyldigheden og håndhævelsen af resten af disse officielle regler.

### **Ansvarsbegrænsninger; Fritagelser**

Ved at deltage i denne kampagne accepterer du, at sponsor, partnerenhederne, kampagneenhederne og deres respektive tilknyttede selskaber, datterselskaber, repræsentanter, konsulenter, kontrahenter, juridiske rådgivere, annoncerings-, PR-, kampagne-, opfyldelses- og markedsføringsbureauer, udbydere af hjemmesider, webmastere, og deres respektive ledere, direktører, medarbejdere, repræsentanter, successorer, befuldmægtigede og agenter (samlet benævnt "**fritagne parter**") er, (a) i det omfang, det er tilladt ved gældende lov, og (b) undtagen i tilfælde af (i) grov uagtsomhed eller forsæt af sponsor, eller (ii) hvis sponsor væsentligt har overtrådt sine forpligtelser, uanset om de er juridiske eller kontraktmæssige, ikke ansvarlige for: (1) eventuelle





forkerte eller unøjagtige oplysninger, uanset om de er forårsaget af dig, trykfejl eller af noget af det udstyr eller den programmering, der er forbundet med eller som anvendes i kampagnen, (2) tekniske eller menneskelige fejl af enhver art, herunder, men ikke begrænset til funktionsfejl, afbrydelser, eller afbrydelser i telefonlinjer eller netværkshardware eller -software, (3) uautoriseret menneskelig indgriben i enhver del af tilmeldingsprocessen eller kampagnen, (4) tekniske eller menneskelige fejl af enhver art, der kan forekomme i forbindelse med administrationen af kampagnen, behandlingen eller gennemgangen af tilmeldinger, annonceringen af de inviterede, eller i kampagnerelaterede materialer, eller (5) eventuel personskade eller skade på ejendom, der kan forårsages, direkte eller indirekte, helt eller delvist, af din deltagelse i kampagnen eller i eventuel kampagnerelateret aktivitet.

UNDTAGEN HVOR DET ER FORBUDT VED LOV, ACCEPTERER DU VED AT DELTAGE I DENNE KAMPAGNE, AT DE FRITAGNE PARTER IKKE HAR NOGET ERSTATNINGSANSVAR OVERHOVEDET OG SKAL SKADESLØSHOLDES AF DIG FOR EVENTUELT ERSTATNINGSANSVAR FOR (A) EVENTUELLE PERSONSKADER, TAB ELLER SKADER AF ENHVER ART PÅ PERSONER, HERUNDER PERSONSKADE ELLER DØD, ELLER EJENDOM, DER HELT ELLER DELVIST SKYLDES, DIREKTE ELLER INDIREKTE, ACCEPT, BESIDDELSE, MISBRUG ELLER BRUG AF EN INVITATION, TILMELDING ELLER DELTAGELSE I DENNE KAMPAGNE ELLER I EVENTUEL KAMPAGNERELATERET AKTIVITET, (B) EVENTUELLE KRAV BASERET PÅ PR-RETTIGHEDER, ÆREKRÆNKELSE, KRÆNKELSE AF PRIVATLIVETS FRED ELLER ANDRE IMMATERIELLE RETTIGHEDER, ELLER LEVERING AF MERCHANDISE, (C) EVENTUELLE SKADER, SKADESERSTATNINGER ELLER TAB AF ENHVER ART, HERUNDER DIREKTE, INDIREKTE, HÆNDELIGE, FØLGEMÆSSIGE ELLER PØNALT BEGRUNDEDE SKADER PÅ PERSONER, HERUNDER DØD, ELLER PÅ EJENDOM, DER OPSTÅR SOM FØLGE AF ADGANG TIL OG BRUG AF ENHVER HJEMMESIDE ELLER APP, DER ER FORBUNDET MED DENNE KAMPAGNE ELLER DOWNLOAD FRA OG/ELLER UDSKRIVNING AF MATERIALE, DER DOWNLOADES FRA, EN SÅDAN HJEMMESIDE. Intet i disse officielle regler begrænser eller udelukker nogen person eller enheds erstatningsansvar for død eller personskade forårsaget af deres uagtsomhed eller svig, eller eventuelt andet erstatningsansvar, som muligvis ikke er begrænset ved lov.

Undtagen hvor det er forbudt ved lov, udgør deltagelse i kampagnen de inviteredes tildeling til sponsor (denne tildeling vil blive bekræftet skriftligt efter anmodning fra sponsor), og de fritagne parter, af retten og tilladelsen til at udskrive, udgive, udsende og bruge, over hele verden i ethvert medie, der nu kendes eller herefter udvikles, til enhver tid, hver inviterets navn, billede, portræt og biografiske oplysninger og indsendelse med henblik på annoncering, handel og salgsfremmende formål uden yderligere vederlag, compensation, tilladelse eller underretning. Intet heri skal anses for at forpligte sponsor til at bruge nogen af de rettigheder, der tildeles heri, og inviterede giver afkald på eventuel ret til at inspicere eller godkende enhver sådan brug af enhver art og giver samtykke til enhver sådan passende og juridisk tilladt brug deraf.

Ved at indsende en tilmelding erklærer og garanterer du over for sponsor, at en sådan indsendelse er dit originale værk, som ikke krænker eventuel tredjeparts rettigheder. Et brud på garantien fremsat heri vil resultere i ugyldiggørelse af din tilmelding og indsendelse. Du accepterer endvidere, at en sådan tilmelding, meddelelser, indsendelser eller andre materialer og alle oplysninger, der indsendes til sponsor i forbindelse med denne kampagne, herunder alle rettigheder indeholdt deri, med undtagelse af personoplysninger som identificeret i sponsors privatlivspolitikker, anses for at være ikke-fortrolige og ikke-ejendomsretligt beskyttede, og sponsor har ingen forpligtelse af nogen art med hensyn til sådanne indsendelser. I VIDEST MULIGT OMFANG I HENHOLD TIL GÆLDENDE LOV: (A) KAN SPONSOR FRIT REDIGERE, UDNYTTE, ÆNDRE, UDGIVE, GENGIVE, BRUGE, VIDEREGIVE, FORMIDLE OG DISTRIBUERE INSENDELSEN TIL ANDRE UDEN BEGRÆNSNING I ETHVERT OG ALLE MEDIER, DER NU KENDES ELLER HEREFTER UDVIKLES, I HELE VERDEN TIL ETHVERT FORMÅL UDEN KOMPENSATION,



TILLADELSE ELLER UNDERRETNING TIL DIG ELLER EVENTUEL TREDJEPART, (B) TILDELER DU HERMED SPONSOR OG DENNES SUCCESSORER OG BEFULDMÆGTIGEDE, EN UIGENKALDELIG, IKKE-EKSKLUSIV, TIDSUBEGRÆNSET/FOR VARIGHEDEN AF OPHAVSRETTIGHEDEN, EN VERDENSOMSPÆNDENDE LICENS TIL AT BRUGE OG UDNYTTE ALLE INTELLEKTUELLE EJENDOMSRETTIGHEDER (HERUNDER, FOR FASTBOENDE I JAPAN, RETTIGHEDER FORESKREVET I ARTIKEL 27-28 I OPHAVSRETSLOVEN) I OG TIL INDSENDELSEN I ENHVER FORM ELLER ETHVERT FORMAT OG TIL AT ÆNDRE DETTE, OG DU ANERKENDER OG ACCEPTERER, AT HVIS SPONSOR BRUGER INDSENDELSEN, ER DU IKKE BERETTIGET TIL EVENTUEL KREDIT, MODYDELSE, MEDDELELSE ELLER BETALING AF NOGEN ART, OG, UNDTAGEN HVOR FORBUDT, GIVER DU AFKALD PÅ EVENTUELLE MORALSKE RETTIGHEDER, SOM DU MÅTTE HAVE TIL INDSENDELSEN (ELLER GIVER SAMTYKKE TIL IVÆRKSÆTTELSE ELLER UDELADELSE AF ENHVER HANDLING, SOM ELLERS VILLE KRÆNKE DINE MORALSKE RETTIGHEDER) OG ACCEPTERER, AT HVIS SPONSOR VÆLGER AT BRUGE INDSENDELSEN TIL ETHVERT FORMÅL, VIL ALLE RETTIGHEDER I HENHOLD TIL OPHAVSRET ELLER ANDRE IMMATERIELLE RETTIGHEDER, SOM KAN OPSTÅ DERFRA, DER VEDRØRER DIN INDSENDELSE ELLER SPONSORS BRUG AF SAMME, UDELUKKENDE VÆRE SPONSORS EJENDOM. DU ACCEPTERER ENDVIDERE, AT HVIS SPONSOR ELLER EN PARTNERENHED VÆLGER AT BRUGE DIN INDSENDELSE, VIL DU UNDERSKRIVE ALLE DOKUMENTER, SOM SPONSOR ELLER PARTNERENHEDEN ANMODER OM VEDRØRENDE DENNE TILDELING. Hvis eventuel brug af sponsor eller partnerenheden af indsendelsen forårsager, at den bliver erstatningsansvarlig over for eventuel tredjepart, accepterer du at skadesløsholde sponsor, partnerenheden og deres respektive agenter, medarbejdere, tilknyttede selskaber, datterselskaber, repræsentanter og alle relaterede parter for og mod enhver og alle skadeserstatninger, omkostninger, domme og udgifter (herunder rimelige advokatsalærer), som den pådrager sig som følge af sin brug af indsendelsen. Indsendelser vil ikke blive returneret til dig.

UDEN AT BEGRÆNSE DET FOREGÅENDE OG MED FORBEHOLD FOR EVENTUELLE IKKE-EKSKLUDERBARE GARANTIER (DEFINERET NEDENFOR), LEVERES ALT VEDRØRENDE DENNE KAMPAGNE, HERUNDER ALLE INVITATIONER, "SOM DE ER OG FOREFINDES" UDEN NOGEN FORM FOR GARANTI, HVERKEN UDTRYKKELIG ELLER STILTIENDE, HERUNDER, MEN IKKE BEGRÆNSET TIL, STILTIENDE GARANTIER FOR SALGBARHED, EGNETHED TIL ET BESTEMT FORMÅL ELLER IKKE-KRÆNKELSE. NOGLE RETSKREDSSE TILLADER MULIGVIS IKKE BEGRÆNSNINGER ELLER UDELUKKELSER AF ERSTATNINGSANSVAR FOR HÆNDELIGE, INDIREKTE ELLER FØLGEMÆSSIGE SKADESERSTATNINGER ELLER UDELUKKELSE AF STILTIENDE GARANTIER, SÅ NOGLE AF OVENSTÅENDE BEGRÆNSNINGER ELLER UDELUKKELSER GÆLDER MULIGVIS IKKE. KONTROLLÉR LOKALE LOVE FOR EVENTUELLE BEGRÆNSNINGER VEDRØRENDE DISSE BEGRÆNSNINGER ELLER UDELUKKELSER.

FOR FASTBOENDE I STORBRIANNIEN: UNDTAGEN SOM ANGIVET HERI, OG I DET OMFANG DET ER TILLADT VED LOV, ER DE FRITAGNE PARTER IKKE ERSTATNINGSANSVARLIGE FOR EVENTUELT TAB ELLER SKADE, HVOR: (I) DER IKKE HAR VÆRET NOGEN OVERTRÆDELSE AF EN JURIDISK PLIGT TIL AT UDVISE OMHU, (II) DE POTENTIELLE KONSEKVENSER VED TAB ELLER SKADE HVERKEN VAR ÅBENLYSE ELLER FORUDSIGELIGE.

FOR FASTBOENDE I AUSTRALIEN OG NEW ZEALAND: INTET I DISSE OFFICIELLE REGLER BEGRÆNSER, UDELUKKER, ÆNDRER ELLER FOREGIVER AT BEGRÆNSE, UDELUKKE ELLER ÆNDRE EVENTUELLE LOVBESTEMTE FORBRUGERGARANTIER ELLER EVENTUEL STILTIENDE BETINGELSE ELLER GARANTI, HVIS UDELUKKELSE VIL VÆRE I STRID MED EVENTUEL LOV ELLER FORÅRSAGE, AT ENHVER DEL AF DISSE OFFICIELLE REGLER BLIVER UGYLDIG ("**IKKE-EKSKLUDERBARE GARANTIER**"). Ved at deltage i denne kampagne fremsætter du visse erklæringer og garantier over for sponsor, som sponsor påberåber sig nøjagtigheden og sandheden af, med henblik på at administrere kampagnen. Hvis sponsor bliver opmærksom på eventuel svig, bedrag eller lignende handling, der udføres i forbindelse med kampagnen eller på anden måde, eller eventuel handling eller



undladelse, som sponsor anser for at kunne have en negativ indvirkning på kampagnen eller på sponsors omdømme, forbeholder sponsor sig ret til efter eget skøn, uden varsel til dig og/eller uden angivelse af årsager, at diskvalificere din tilmelding til kampagnen.

**FOR FASTBOENDE I: BELGIEN, GRÆKENLAND, KINA, NORGE, SPANIEN, TYSKLAND, OG ØSTRIG:** Sponsor er erstatningsansvarlig i henhold til lovbestemmelser for forsæt og grov uagtsomhed af sponsor, dennes juridiske repræsentanter, direktører eller andre stedfortrædende agenter. Det samme gælder for antagelse af garantier eller eventuelt andet objektivt ansvar, eller i tilfælde af forsømmelig skade på liv, legeme eller helbred. For eventuelle uagtsomme overtrædelser af væsentlige kontraktlige forpligtelser, der opstår som følge af eller i forbindelse med disse officielle regler, kampagnen og/eller dens administration af sponsor, dennes juridiske repræsentanter, direktører eller andre stedfortrædende agenter, er sponsors erstatningsansvar begrænset til de typisk forekommende forudsigelige skadeserstatninger. Væsentlige kontraktlige forpligtelser er sådanne forpligtelser som er pålagt sponsor, hvis korrekte opfyldelse du regelmæssigt regner med og skal stole på for korrekt udførelse af kampagnen. Eventuelt yderligere erstatningsansvar tilhørende de fritagne parter er udelukket.

**FOR FASTBOENDE I FRANKRIG:** I overensstemmelse med artikel L221-15 i den franske forbrugerlov kan sponsor fritages for hele eller en del af sit ansvar, hvis sponsor beviser, at overtrædelsen eller den utilstrækkelige opfyldelse af disse officielle regler er relateret til enten en potentiel inviteret, en faktisk inviteret, til det uforudsigelige og uoverkommelige tilfælde af en tredjepart i henhold til de officielle regler, eller til et tilfælde af force majeure.

**FOR FASTBOENDE I ITALIEN:** Intet i disse officielle regler udelukker eller begrænser sponsoren, dennes juridiske repræsentanter, direktører eller andre stedfortrædende agenter garantier og erstatningsansvar: (i) for død eller personskade forårsaget af dem, (ii) i tilfælde af deres uagtsomhed eller forsætlige forsømmelse, (iii) for eventuelt andet erstatningsansvar eller garanti, der ikke kan begrænses eller udelukkes af dem ved lov.

### **Persondatabeskyttelse**

Alle personoplysninger, som du tilvejebringer i forbindelse med denne kampagne, eller på eller i forbindelse med Airbnb-platformen (defineret som hjemmesider, applikationer og andre tilbud fra Airbnb), vil blive behandlet i overensstemmelse med [Airbnb's fortrolighedspolitik](#).

Ved at deltage i denne kampagne giver du udtrykkeligt samtykke til, at sponsor, dennes agenter og/eller repræsentanter opbevarer, deler og bruger de personoplysninger, der indsamles som en del af indsendelsen, med henblik på at afvikle og sikre korrekt administration af kampagnen og i overensstemmelse med Airbnb's fortrolighedspolitik.

### **Gældende lov og jurisdiktion**

**FOR FASTBOENDE I USA:** Disse officielle regler vil blive fortolket i overensstemmelse med lovene i staten Californien og USA uden hensyn til bestemmelser i lovkonflikt. Retssager (bortset fra småsager) skal anlægges ved en statslig eller føderal domstol i San Francisco, Californien, medmindre du og Airbnb begge accepterer et andet sted. Både du og Airbnb giver samtykke til værneting og personlig jurisdiktion i San Francisco, Californien.

**FOR FASTBOENDE UDEN FOR USA:** Hvis dit bopælsland/-område er uden for USA, vil disse officielle regler blive fortolket i overensstemmelse med irsk lovgivning. Anvendelsen af De Forenede Nationers Konvention om aftaler



om internationale køb (CISG) er udelukket. Lovvalget påvirker ikke dine rettigheder som forbruger i henhold til forbrugerbeskyttelsesforordningerne i din retskreds. Retssager, som du kan anlægge mod sponsor som følge af eller i forbindelse med disse officielle regler, må kun anlægges ved en domstol i Irland eller en kompetent domstol i din retskreds. Hvis sponsor ønsker at håndhæve enhver af sine rettigheder over for dig som forbruger, kan sponsor kun gøre det ved de kompetente domstole i din retskreds.

### **Gældende sprog**

De officielle regler og andre kampagnematerialer stilles til rådighed på engelsk. Oversættelser fra engelsk til andre sprog stilles kun til rådighed for bekvemmeligheds skyld. Du accepterer, at procedurer til løsning af eventuelle tvister vil blive afholdt på engelsk i videst muligt omfang i henhold til gældende lov.

### **Officielle regler; liste over inviterede**

Se: [airbnb.com/iconrules](https://airbnb.com/iconrules) for at få en kopi af de officielle regler. Send en anmodning via e-mail til [icons@airbnb.com](mailto:icons@airbnb.com) for at få en liste over inviterede.

### **Diverse**

Du accepterer, i videst muligt omfang i henhold til gældende lov accepterer at give afkald på eventuelle rettigheder til at påberåbe dig tvetydighed i disse officielle regler. Overskrifter er udelukkende for bekvemmeligheds skyld og vil ikke på nogen måde blive anset for at påvirke dokumentets betydning eller hensigt eller eventuel bestemmelse heri. I tilfælde af en uoverensstemmelse mellem offentliggørelser eller andre erklæringer indeholdt i eventuelle kampagnerelaterede materialer, fortrolighedspolitikken eller brugsvilkårene på en kampagnerelateret hjemmeside, app og/eller disse officielle regler, skal disse officielle regler have forrang og være gældende.

**FOR FASTBOENDE I INDIEN:** Kampagnen er ikke en konkurrence, spilaktivitet, lotteri eller præmieordning. Den er ugyldig i enhver indisk stat ("**forbudt område**"), hvor deltagelse er forbudt ved lov. Det er dit ansvar at sikre, at du ikke deltager i kampagnen fra et forbudt område.

**FOR FASTBOENDE I HOLLAND:** Hvis du mener, at en klage ikke er blevet behandlet på tilfredsstillende vis af sponsor, kan en skriftlig klage indsendes til *Kansspelautoriteit*, PO Box 298 (2501 CG) Haag.